
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 38. sjednici održanoj 
10. listopada 2024. donijelo je 

 
 

 

ZAKLJUČAK  
o očitovanju Općine Ferdinandovac na prijedlog sufinanciranja izgradnje  

Centra za starije osobe Đurđevac 
 

I. 
Odbija se prijedlog Grada Đurđevca o sufinanciranju dijela troškova izgradnje Centra za starije 

osobe Đurđevac. 
 

II. 
Sufinanciranje smještaja mještana Općine Ferdinandovac u Centru za starije osobe Đurđevac 

naknadno će se razmotriti. 
 

III. 
Ovaj Zaključak objavit će se na mrežnoj stranici Općine Ferdinandovac www.ferdinandovac.hr.  
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
 

 
KLASA: 901-01/24-01/4 
URBROJ: 2137-15-24-2 
Ferdinandovac, 10. listopada 2024. 
 
 

PREDSJEDNIK: 
 

Branko Patačko 
 

http://www.ferdinandovac.hr/

